

TIRUMALA TIRUPATI DEVASTHANAMS

Sri Venkateswara Gosamrakshana Trust

NOTIFICATION

Applications are invited under Sri Venkateswara Gosamrakshana Trust, Tirupati, for qualified persons to work under contract mode in the posts of 3 (three) Goshala Managers (Vety.) (in the cadre of Veterinary Assistant Surgeon) and 6 (six) Compounders (Vety.) / Dairy Assistants. Interested Candidates may visit the TTD Website: www.tirumala.org for downloading Applications form, details of Notification and instructions. The filled in application form and other attachments may be sent on or before 11-04-2022 at 5.00 p.m. to the O/o the Director, S.V.Gosamrakshana Trust, TTD., Chandragiri Road, Tirupati – 517 502.

Sd/- Chairman
S.V.Gosamrakshana Trust
T.T.Devasthanams : Tirupati

శ్రీ వేంకటేశ్వర గోసంరక్షణ ట్రస్ట్ , తి. తి. దే., తిరుపతి.

ఉద్యోగ ప్రకటన

తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు, తిరుపతి ఆధ్వర్యంలో నడుపబడుచున్న శ్రీ వేంకటేశ్వర గోసంరక్షణ ట్రస్ట్, తిరుపతి నందు కాంట్రాక్ట్ ప్రాతిపదికన పని చేయుటకు గాను, ముగ్గురు (3) ఫారం మానేజర్లు / గోశాల మానేజర్లు (vet) మరియు ఆరుగురు (6) కాంపౌండర్లు (vet) / డ్రైరీ అసిస్టెంట్లు కొరకు ధరకాస్తులు కోరడమైనది.

పై ఉద్యోగాలకు గాను, పూర్తి చేసిన దరఖాస్తులు మరియు ఇతర జతపరచు దృవీకరణ పత్రాలను “సంచాలకుల వారి కార్యాలయం, శ్రీ వేంకటేశ్వర గోసంరక్షణ ట్రస్ట్, చంద్రగిరి రోడ్డు , తిరుపతి -517502” చిరునామాకు తేదీ: 11-04-2022 న, సాయంత్రం గం. 5:00నిం. ల లోగా పంపవలయును. ఏ కారణము చేతనైననూ నిర్ణీత గడువు దాటి వచ్చిన దరఖాస్తులు స్వీకరించబడవు మరియు అట్టి దరఖాస్తులు పరిగణనలోకి తీసుకోబడవు. తదుపరి వివరాల కొరకు అనగా పోస్టులు, అర్హత మరియు ఇతర వివరాల కొరకు www.tirumala.org వెబ్ సైట్ ను సందర్శించగలరు.

Sd/- చైర్మన్

శ్రీ వేంకటేశ్వర గోసంరక్షణ ట్రస్ట్,

తితిదే, తిరుపతి.